

HOLBÆK VÆRKSTED APS

Ved Faugården 5 B

4300 Holbæk

(CVR-nr. 41 58 64 27)

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. december 2023

Jacob Asbjørn Søgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holbæk Værksted ApS
Ved Faurgården 5 B
4300 Holbæk

Telefon: 59451812

CVR-nr.: 41 58 64 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Jacob Asbjørn Søgaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bilværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet væsentlig ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 202.432, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 279.003.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet realiseret en positiv drift med et tilfredsstillende resultat for regnskabsperioden 1. juli -30. november 2023. Selskabets likviditet er ligeledes forbedret væsentligt. Egenkapitalen forventes på denne baggrund reetableret i 2023/24.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.530.053	1.390.612
Personaleomkostninger	1	<u>-1.665.850</u>	<u>-1.727.516</u>
Driftsresultat		-135.797	-336.904
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-114.320</u>	<u>-72.969</u>
Resultat før finansielle poster		-250.117	-409.873
Finansielle indtægter		9.987	9.466
Finansielle omkostninger		<u>-34.882</u>	<u>-15.846</u>
Resultat før skat		-275.012	-416.253
Skat af årets resultat	2	<u>72.580</u>	<u>97.386</u>
Årets resultat		<u>-202.432</u>	<u>-318.867</u>
Overført resultat		<u>-202.432</u>	<u>-318.867</u>
		<u>-202.432</u>	<u>-318.867</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.235	290.435
Materielle anlægsaktiver		316.235	290.435
Anlægsaktiver i alt		316.235	290.435
Råvarer og hjælpematerialer		207.050	223.220
Varebeholdninger		207.050	223.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.263	263.462
Andre tilgodehavender		84.428	71.140
Udskudt skatteaktiv		65.709	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	92.615
Periodeafgrænsningsposter		139.997	139.359
Tilgodehavender		672.397	566.576
Likvide beholdninger		132.699	82.003
Omsætningsaktiver i alt		1.012.146	871.799
Aktiver i alt		1.328.381	1.162.234

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-319.003	-116.570
Egenkapital		-279.003	-76.570
Hensættelse til udskudt skat		0	6.871
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.871
Leverandør finansiering		0	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030.913	442.214
Langfristede gældsforpligtelser		1.030.913	542.214
Leverandør finansiering		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.039	418.020
Anden gæld		170.432	171.699
Kortfristede gældsforpligtelser		576.471	689.719
Gældsforpligtelser i alt		1.607.384	1.231.933
Passiver i alt		1.328.381	1.162.234

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-116.571	-76.571
Årets resultat	0	-202.432	-202.432
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-319.003	-279.003

NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.571.882	1.646.473
Pensioner	25.541	10.588
Andre omkostninger til social sikring	68.427	70.455
	<u>1.665.850</u>	<u>1.727.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-72.580	-4.771
Sambeskatningsbidrag	0	-92.615
	<u>-72.580</u>	<u>-97.386</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Asbjørn Biler ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytte m.v.

Der er indgået lejekontrakt med normale opsigelsesvilkår.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Asbjørn Søgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Asbjørn Søgaard

Direktør

ID: b7e72881-6894-48aa-b72f-8087fc9285a3

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 13:01:18

Underskrevet med MitID



Jacob Asbjørn Søgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Asbjørn Søgaard

Dirigent

ID: b7e72881-6894-48aa-b72f-8087fc9285a3

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 13:01:18

Underskrevet med MitID



Peter Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Krog Christoffersen

Revisor

ID: 004563b4-35d8-418d-b989-68da3eb4a5ce

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 13:19:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 48c0f5sXJuZ251353679

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.